

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW - ROK SZKOLNY 2022/23

KLASY II /rocznik 2021-2025/

Przedmiot	Podręcznik	Obowiązuje w klasach:
Język polski	"Oblicza epok"(części: 2.1 i 2.2) Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski	A, B, C, E, F,
Język polskiR		D, G
Język angielski	Password Reset B1+ (Macmillan)	C, D, F
Język angielskiR	Password Reset B2 (Macmillan)	A, B, E, G
Język niemiecki	Pearson Perfekt 2 (podręcznik i ćwiczenia) Autorzy książki: B. Jaroszewicz, J. Szurmant, A. Wojdat-Niklewska Autorzy zeszytu ćwiczeń: P. Dudek, D. Kin, M. Ostrowska-Polak	wszystkich
Historia	A.Kucharski, A. Niewęglowska, Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy , Nowa Era	A, B, C, E, F, G
HistoriaR	P.Klint, Zrozumieć przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony , Nowa Era	D
Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Czechowska, Janicki; Nowa Era	A, B, C, E, F, G
Wiedza o społeczeństwieR	W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony Drelich, Janicki, Martinek; Nowa Era	D

Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych Nowa Era /podręcznik nieobowiązkowy/	wszystkich
Geografia	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh; Nowa Era	A, B, C, D, F, G
GeografiaR	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar; Nowa Era	E
Biologia	Biologia na czasie 2 - zakres podstawowy ; Nowa Era Helmin Anna, Holeczek Jolanta	C, D, E
BiologiaR	Biologia na czasie 2 - zakres rozszerzony ; Nowa Era Guzik Marek, Zamachowski Władysław, Kozik Ryszard	A, B, F, G
Chemia	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod; Nowa Era	C, D, E, G A, B, F
ChemiaR	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres rozszerzony M. Litwin, Sz. Styka- Wlazło, J. Szymońska; Nowa Era	
Fizyka	Fizyka 2 podręcznik, zakres podstawowy WSiP; L. Lehman, W. Polesiuk, G. Wojewoda.	A, B, D, E, F, G
FizykaR	Fizyka 2 podręcznik, zakres rozszerzony WSiP; M. Fiałkowska, B. Sagnowska, J. Salach Fizyka 2 zbiór zadań zakres rozszerzony WSiP; A. Bożek, K. Nessing, J. Salach	C

Matematyka	Matematyka. Podręcznik dla liceów i techników; Matematyka.Zbiór zadań do liceów i techników; Zakres podstawowy . Klasa 2 E.Kurczab, M.Kurczab,E.Świda;Oficyna Edukacyjna Pazdro;	A, B, D, G
MatematykaR	Matematyka. Podręcznik dla liceów i techników; Matematyka.Zbiór zadań do liceów i techników; Zakres rozszerzony . Klasa 2 E.Kurczab, M.Kurczab,E.Świda;Oficyna Edukacyjna Pazdro;	C, E, F
Informatyka	Informatyka na czasie 2 zakres podstawowy - Nowa Era Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	A, B, D, E, F, G
InformatykaR	Informatyka na czasie 2 zakres rozszerzony - Nowa Era Maciej Borowiecki	C
Religia	Szczęśliwi, którzy żyją wiarą /podręcznik nieobowiązkowy/	